
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
CNPJ 46.223.707/0001-68 

 

 
Praça Deocleciano Ribeiro, nº 444, Centro - CEP 18870-011 - Fartura/SP 

Telefone: (14) 3308-9300  |  E-mail: gabinete@fartura.sp.gov.br 

 

AVISO 

Pregão Presencial nº 04/2023 - Processo nº 63/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Fartura torna público, para conhecimento de todos e para 

conhecimento das empresas participantes do Pregão Presencial nº 04/2023 - 

Processo nº 63/2023, cujo objeto é a “Contratação de empresa para prestação de 

serviço de arbitragem esportiva para Basquetebol, Futebol de Campo e Futebol 

Society, Futsal e Voleibol objetivando o atendimento do Setor de Esporte, conforme 

especificações do Anexo 01 - Termo de Referência”, que a sessão de continuação da 

sessão será realizada no dia 27/07/2023, às 13h00min, na Sala de Reuniões da 

Prefeitura Municipal de Fartura-SP. 

 

Informações: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Deocleciano Ribeiro 444, 

Fartura-SP. Telefone (14) 3308-9332 / 3308-9303 - Site: www.fartura.sp.gov.br - E-

mails: setordelicitacao@fartura.sp.gov.br / contratos@fartura.sp.gov.br.  

 

 

Prefeitura Municipal de Fartura, 

Em 20 de Julho de 2023. 

 

 

 

 

LUCIANO PERES 

Prefeito Municipal 

http://www.fartura.sp.gov.br/
mailto:setordelicitacao@fartura.sp.gov.br

